ITEM UNID QUANT DESCRIÇÃO 
MARCIA 
RIBEIRO SCHROEDER 

ELETRICA 
PADRAO MEDIA TOTAL 

17 unid  3 ROLO DE FIO 4 221,00  

221,00  224,58  

18 unid  3 ROLO DE FIO 2/5 130,00  

130,00  132,18  

Com média global passando de R$14.963,53(quatorze mil novecentos e sessenta 

e três reais e cinquenta e três centavos) para R$ 15.569,77(quinze mil 

quinhentos e sessenta e nove reais e setenta e sete centavos). 

Retifico também a descrição dos itens: 

ITEM UNID QUANT DESCRIÇÃO MEDIA TOTAL 

10 unid  15 BOCAL DE LOUSA   

12 unid  4 FITA ISOLANTE DE 20 METROS AUTO FUSÃO   

22 metros 60 CABO 25m DE COBRE   

23 unid  5 LÂMPADAS DE LED 30W